
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 90 45 42 45

2. 112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380 87 42 45 0

3. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 82 40 40 42

4. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 76 38 38 35

5. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 74 32 34 40

6. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 74 36 33 38

7. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 71 35 32 36

8. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 69 33 36 18

9. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 69 34 35 32

10. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 62 31 31 0

11. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 60 29 20 31

12. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 60 30 30 28

13. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 58 24 24 34

14. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 58 21 25 33

15. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 56 23 26 30

16. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 56 22 27 29

17. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 56 27 29 17

18. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 53 25 28 0

19. 6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250 49 26 0 23

20. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 48 14 23 25

21. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 47 20 14 27

22. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 47 17 21 26

23. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 44 28 16 0

24. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 44 19 22 22

25. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 42 18 18 24

26. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 38 13 17 21

27. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 35 15 15 20

28. 313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250 35 16 19 0

29. 152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500 31 12 0 19

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ absolutně             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 90 45 45 45

2. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 84 42 42 42

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 80 40 40 35

4. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 76 34 36 40

5. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 76 38 35 38

6. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 73 35 38 33

7. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 72 36 34 36

8. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 65 30 31 34

9. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 65 32 33 29

10. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 63 31 32 0

11. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 62 28 30 32

12. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 60 33 27 0

13. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 60 29 29 31

14. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 58 27 28 30

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380 90 45 45 0

2. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 84 42 42 34

3. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 83 38 36 45

4. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 80 36 38 42

5. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 80 40 40 40

6. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 73 35 34 38

7. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 71 34 35 36

8. 152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500 68 33 0 35

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 90 45 45 0

2. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 87 38 42 45

3. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 84 42 38 42

4. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 80 35 40 40

5. 6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250 76 40 0 36

6. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 74 36 35 38

7. 313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250 70 34 36 0

ČZ 60+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ 50+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ do 49 let             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 1  03:20,00 45

2. 112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380 1  03:22,510 42

3. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 1  03:32,274 40

4. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 1  03:38,800 38

5. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 1  03:44,681 36

6. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 1  03:51,918 35

7. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 1  03:58,486 34

8. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 1  04:05,194 33

9. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 1  04:12,083 32

10. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 1  04:18,295 31

11. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 1  04:21,942 30

12. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 1  04:28,734 29

13. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 1  04:34,738 28

14. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 1  04:45,500 27

15. 6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250 1  04:49,814 26

16. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 1  04:58,323 25

17. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 1  05:01,358 24

18. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 1  05:07,815 23

19. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 1  05:18,004 22

20. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 1  05:23,336 21

21. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 1  05:32,561 20

22. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 1  05:37,136 19

23. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 1  05:42,916 18

24. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 1  05:51,649 17

25. 313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250 1  05:53,479 16

26. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 1  06:05,151 15

27. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 1  06:08,225 14

28. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 1  06:15,983 13

29. 152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500 1  06:21,358 12

Nestartovali:  

4 Mařík     Karel 30 40 PRAHA 5 ČZ 480  

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ absolutně        1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:41:51



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380 1  03:20,00 45

2. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 1  03:21,619 42

3. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 1  03:26,714 40

4. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 1  03:38,092 38

5. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 1  03:45,225 36

6. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 1  03:49,611 35

7. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 1  03:57,012 34

8. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 1  04:06,047 33

9. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 1  04:13,144 32

10. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 1  04:18,831 31

11. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 1  04:25,421 30

12. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 1  04:27,612 29

13. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 1  04:36,407 28

14. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 1  04:40,169 27

15. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 1  04:49,691 26

16. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 1  04:58,287 25

17. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 1  05:02,260 24

18. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 1  05:10,639 23

19. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 1  05:15,858 22

20. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 1  05:22,045 21

21. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 1  05:32,537 20

22. 313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250 1  05:36,822 19

23. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 1  05:41,269 18

24. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 1  05:48,932 17

25. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 1  05:57,516 16

26. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 1  06:06,631 15

27. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 1  06:12,599 14

Nestartovali:  

152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500  

4 Mařík     Karel 60 40 PRAHA 5 ČZ 480  

6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250  

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ absolutně        2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:43:59



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 1  03:2000 45

2. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 1  03:23,583 42

3. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 1  03:31,020 40

4. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 1  03:34,173 38

5. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 1  03:44,566 36

6. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 1  03:51,740 35

7. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 1  03:54,746 34

8. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 1  04:00,067 33

9. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 1  04:10,669 32

10. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 1  04:17,079 31

11. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 1  04:22,787 30

12. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 1  04:32,104 29

13. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 1  04:34,410 28

14. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 1  04:41,300 27

15. 21 Braun     Václav 50 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 1  04:52,123 26

16. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 1  04:59,762 25

17. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 1  05:06,106 24

18. 6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250 1  05:10,539 23

19. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 1  05:19,765 22

20. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 1  05:25,755 21

21. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 1  05:29,697 20

22. 152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500 1  05:36,718 19

23. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 1  05:45,363 18

24. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 1  05:51,553 17

Nestartovali:  

46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250  

241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250  

112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380  

4 Mařík     Karel 60 40 PRAHA 5 ČZ 480  

13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380  

313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250  

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ absolutně        3. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:45:57



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 1  03:20,000 45

2. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 1  03:32,274 42

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 1  03:38,800 40

4. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 1  03:44,681 38

5. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 1  03:51,918 36

6. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 1  03:58,486 35

7. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 1  04:12,083 34

8. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 1  04:34,738 33

9. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 1  04:45,500 32

10. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 1  04:58,323 31

11. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 1  05:23,336 30

12. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 1  05:37,136 29

13. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 1  06:08,225 28

14. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 1  06:15,983 27

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380 1  03:22,510 45

2. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 1  04:05,194 42

3. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 1  04:21,942 40

4. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 1  05:07,815 38

5. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 1  05:18,004 36

6. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 1  05:32,561 35

7. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 1  06:05,151 34

8. 152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500 1  06:21,358 33

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 13 Cmunt     60 Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 1  04:18,295 45

2. 38 Holub     60 Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 1  04:28,734 42

3. 6 Hynek     60 Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250 1  04:49,814 40

4. 25 Boubal    60 Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 1  05:01,358 38

5. 73 Fiřt      60 František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 1  05:42,916 36

6. 21 Braun     60 Václav 50 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 1  05:51,649 35

7. 313 Štván     60 Josef 50 53 UZENICE ČZ 250 1  05:53,479 34

Nestartovali:  

4 Mařík     60 Karel 40 PRAHA 5 ČZ 480  

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ 60+              1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:41:51

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ 50+              1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:41:51

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ do 49 let        1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:41:51



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 1  03:21,619 45

2. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 1  03:26,714 42

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 1  03:38,092 40

4. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 1  03:49,611 38

5. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 1  03:57,012 36

6. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 1  04:06,047 35

7. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 1  04:13,144 34

8. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 1  04:27,612 33

9. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 1  04:36,407 32

10. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 1  04:58,287 31

11. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 1  05:10,639 30

12. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 1  05:15,858 29

13. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 1  05:48,932 28

14. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 1  05:57,516 27

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380 1  03:20,000 45

2. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 1  03:45,225 42

3. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 1  04:25,421 40

4. 952 Průša       Pavel 63 ROKYCANY ČZ 350 1  04:40,169 38

5. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 1  04:49,691 36

6. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 1  06:06,631 35

7. 40 Švadlena    Michal 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 1  06:12,599 34

Nestartovali:  

152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500  

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 1  04:18,831 45

2. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 1  05:02,260 42

3. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 1  05:22,045 40

4. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 1  05:32,537 38

5. 313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250 1  05:36,822 36

6. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 1  05:41,269 35

Nestartovali:  

4 Mařík     Karel 40 PRAHA 5 ČZ 480  

6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250  

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ 60+              2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:43:59

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ 50+              2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:43:59

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ do 49 let        2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:43:59



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400 1  03:20,000 45

2. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 1  03:23,583 42

3. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250 1  03:31,020 40

4. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 1  03:34,173 38

5. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 1  03:44,566 36

6. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 1  03:51,740 35

7. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 1  04:00,067 34

8. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 1  04:10,669 33

9. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 1  04:59,762 32

10. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 1  05:19,765 31

11. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 1  05:25,755 30

12. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 1  05:51,553 29

Nestartovali:  

46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250  

241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250  

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 1  04:22,787 45

2. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 1  04:32,104 42

3. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 1  04:34,410 40

4. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 1  04:41,300 38

5. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 1  05:29,697 36

6. 152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500 1  05:36,718 35

7. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 1  05:45,363 34

Nestartovali:  

112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380  

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Kola Čas Body

1. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 1  03:54,746 45

2. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 1  04:17,079 42

3. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 1  04:52,123 40

4. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 1  05:06,106 38

5. 6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250 1  05:10,539 36

Nestartovali:  

4 Mařík     Karel 60 40 PRAHA 5 ČZ 480  

13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380  

313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250  

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ 60+              3. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:45:57

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ 50+              3. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:45:57

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ do 49 let        3. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:45:57



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj

1. 7 Herink Ondřej 89 Č.KRUMLOV ČZ 400

2. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380

3. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380

4. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250

5. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380

6. 59 Rota Zdeněk 65 TŘEMOŠNÁ ČZ 250

7. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250

8. 76 Meninger Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250

9. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250

10. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250

11. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380

12. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380

13. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250

14. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380

15. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380

16. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380

17. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250

18. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250

19. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250

20. 112 Mitvalský   Karel 50 64 ŠTĚNOVICE ČZ 380

21. 152 Kratochvíl  Jindřich 50 57 BĚLČICE ČZ 500

22. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350

23. 4 Mařík     Karel 60 40 PRAHA 5 ČZ 480

24. 6 Hynek     Jiří 60 52 STRAKONICE ČZ 250

25. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380

26. 21 Braun     Václav 50 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250

27. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380

28. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400

29. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380

30. 313 Štván     Josef 60 53 UZENICE ČZ 250

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    16.8.2014                

BĚLČICE                                          4.závod seriálu

ČZ absolutně             *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


